
Projekt 
 
z dnia  19 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/................/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków  Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Janowiec Wielkopolski 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 424 i poz. 834) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i poz. 721) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/378/23 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 
24 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Janowiec Wielkopolski (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r., poz. 5257) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się zapis § 2 w zakresie zwrotu „w drodze zarządzenia”; 

2) uchyla się § 3 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6063B3-6AAF-4397-AC52-6F748B8A4138. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 24 sierpnia 2023 r. Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim podjęła uchwałę Nr XLIX/378/23 Rady 
Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Janowiec Wielkopolski (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r., poz. 5257). 

 Przywołana uchwała została podjęta na podstawie zapisu art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r., poz. 424 ze zm.), została ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i obowiązuje na terenie Gminy posiadając przymiot 
prawa miejscowego. 

 Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej w Szubinie z siedzibą w Żninie działając w trybie 
art. 70 w zw. z art. 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2024 r., 390) wystąpił 
do Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim o uchylenie w części przywołanej uchwały określając, iż wnosi 
o uchylenie § 2 w zakresie zwrotu: „w drodze zarządzenia” oraz w zakresie § 3 ust. 2. Uzasadnienie tego 
wniosku zostało zawarte w treści wystąpienia. 

 W myśl zapisu § 82 Zasad techniki prawodawczej stanowiącej załącznik do Rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 283), zmiana (nowelizacja) ustawy polega na uchyleniu niektórych jej przepisów, zastąpieniu niektórych 
jej przepisów przepisami o innej treści lub brzmieniu lub na dodaniu do niej nowych przepisów. Wprowadzona 
zmiana nie narusza spójności i konstrukcji przedmiotowej uchwały. 

 Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim postanowiła o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku złożonego 
przez Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej w Szubinie z siedzibą w Żninie. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC6063B3-6AAF-4397-AC52-6F748B8A4138. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/................/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


